МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1092

УНАФЭ №1092

БЕГИМ №1092

« 24 » июня 2021г.

О признании утратившим силу постановления
Местной администрации городского округа  Нальчик

от 25 марта 2010 года №436 «Об утверждении регламента рассмотрения
вопросов об установлении тарифов и надбавок на товары

и услуги организаций коммунального комплекса, оказываемые
населению городского округа Нальчик»

На основании протеста прокуратуры г.Нальчика от 07 июня 2021 года

№4-36/2021 Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Считать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 25 марта 2010 года №436 «Об утверждении ре-
гламента рассмотрения вопросов об установлении тарифов и надбавок на то-
вары и услуги организаций коммунального комплекса, оказываемые населе-
нию городского округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик                                                               Т. Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1092
	УНАФЭ №1092
	БЕГИМ №1092